PAGE
2

Постановление администрации Нефтеюганского района

от 25.11.2016 № 2096-па

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 09.04.2015 № 810-па

В связи со структурными изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 09.04.2015 № 810-па «Об утверждении положения о наставничестве
на муниципальной службе в администрации Нефтеюганского района» следующие изменения:

1.1. В пунктах 13, 14 раздела IV слова «аппарата Думы» заменить словом «администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.11.2016.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.
Глава района

Г.В.Лапковская